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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
opbevaringstemperaturer på fødevare i kølerum og frostrum.
Kontrolleret opbevaring af fødevarer på køl, på frost og ved
rumtemperatur generelt, herunder at fødevarerne er
tilstrækkelige adskilte og friholdt fra gulvet. Ingen
anmærkninger.
Følgende er konstateret: Det er på tilsynet konstateret at
virksomhedens lejede lokale har skiftet karakter, således der
ikke længere er adgang til håndvaske faciliteter i nærheden af
lager og kølefaciliteterne. Virksomheden fremviser
håndvaskefaciliteter på nabo virksomhedens personaletoilet.
Virksomheden oplyser, at der findes snarlig løsning på
manglende håndvaskefaciliteter, da der er håndvaskemulighed
bag nuværende aflåst dør.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om håndvaske faciliteter generelt.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af kølerum,
frostrum, lagerlokale og emballagelager. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens
gennemførelse og resultater vedrørende varemodtagelse af
kølekrævende og ikke kølekrævende fødevare, samt
dokumentation for opbevaringstemperaturer for perioden fra
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10.marts 2025. til dags dato. Ok.
Kontrolleret at virksomhedens risikoanalyse er dækkende for virksomhedens aktiviteter vedrørende
varemodtagelse og opbevaring af kølekrævende og ikke kølekrævende fødevare. Ingen anmærkninger
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og egenkontrol for importaktiviteter
er dækkende på følgende områder kontrol af leverandør via certifikater og datablade, varemodtagelse, herunder
kontrol af restrektionslister.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel.
Kontrolleret aktiviteten import og samhandel.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser, at de ikke har indført fødevarer fra 3. lande i 2025.
Stikprøvevist kontrolleret dokumentation for sporbarhed på fødevarer, som virksomheden har modtaget, der er
ikke modtaget fødevare fra 3. land sidsen sidste importkontrol besøg. Ingen anmærkninger

Kontrolleret om virksomheden har indført sammensatte produkter fra tredjelande i følgende periode 1. januar
2025 til dags dato. Virksomheden har ikke indført sammensatte produkter i perioden. Ingen anmærkninger.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


